各支部 理事長

各チーム代表著

平成30年5月 5日

北兵庫地区 様

但 馬 野 球 協

理事長 山 爵

マクドナルドカップ第49回兵庫県学董軟式野球大会 北兵庫地区予選会の開催

標記の大会を下記により開催致します。各支部とも代表チームの派遣についてよろしく
ご配慮お願いします。

記

1.期  日 平成30年6月 2日 (土)予 備日 6月 3日 (日 )

3.参 加金

大屋スポーッセンター 野球場 079-669-1601
予備日の6月 3日 (日 )は、南但スポーッセンター 野球場 0フ9-665-0146
※  両日とも雨天中止の場合は抽選により代表を決定しますので、

チーム代表者1名 は必ず午前10時に南但スポーツセンター野球場に集合してください。
10.000日 (当 日持参して下さい)

4.申 込書 所定の大会参加申込用紙 (その1、 その2、 各1通)に必要事項を記入の上、
当日参加金と一緒に本部に提出してください。
大会参加申込書については、枠外に必ず理事長名および理事長印を押印のうえ
ご持参ください。

2.会 場

組み合わせ 1試合目
‐

2試合目

3試合目

使用球

大会規定

償 馬  対

篠 山  対

Aの勝者  対

5 A 9:00～
B10:40～
12:50～

丹 波

西 脇

Bの勝者

鍮雛 C号ポール (各試合前にS醸本部に提出してください。)

(1)試合は全て7回ゲームとする。
(2)試合時間は1時間40分、決勝戦は2時間とする。

但し、後攻テームが勝つている場合籍眼り、1時間30分、
決勝戦は1時間50分を過ぎていれば、裏の攻撃はせずに試合を終了します。

(静 得点差臨 コールドゲームiお日以降10煮差、3回 以`降フ薫差以上の差が｀

生じた場合とし、全ての試合に適用します。
(4)延長戦は、試合時間又は7園を完了して同点の場合は、特別延長戦(無死満塁 "

打順は監督Q_選択)を 1回行い、なお同点の場合は,、 機選で勝敗を決します。
(イニング、時間は早い方を優先する。)

置し、決勝戦は時間の許す限り、籐敗がつくまで行うが
｀
、2回以降は継続打順で

行います。

(5)出場チームが使用できる用具は、全て(公財)全日本軟式野球連盟公認のものです。
(6)大会参無選手は、必ず0名熟上でなければならない。

選手が9名の場合は、球拾いの出来る人を1名以上をベンチに入れてください。
(7)撥季醸撥罐憮憮艤鐵警鶯艤じ畿す。

Ａ
一

一′

問合せ先  理 事 長  山 田 義 明

TEL/FAX 0796-42-0292

1

1・
1‐ ・I-1‐

‐
・・・.:11111'― 11111● 111.‐ . 1‐ |11::Fl l‐・ |■|「|■ 1111・ ■

1・.=:||■ .